Zbuczyn, dn. 07.05.2020
IN.271.11.2020

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postepowania Nr IN.271.11.2020 pn. ,Przebudowa drogi gminnej nr 361344W
w miejscowosci Borki-Wyrki”
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego w dniu 05.05.2020 r. zapytanie dotyczace

specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia o tresci:

Pytanie nr 1:

W nawigzaniu do obowigzujacej aktualnie ustawy Prawo zaméwien publicznych z dn.
29.01.2004 (Art. 29) Zamawiajacy powinien opisa¢ przedmiot zaméwienia w sposéb jednoznaczny
i wyczerpujacy, za pomocq dostatecznie dokladnych i zrozumialych okreSlen, uwzgledniajac
wszystkie wymagania i okoliczno$ci mogace mie¢ wplyw na sporzadzenie oferty. W nawigzaniu do
powyzszego zwracamy sie z prosba o okreslenie zakresu i ilosci rob6t zwigzanych usunieciem karp
z pasa drogowego.

Powyzsze informacje s3 niezbedne do sporzadzenia prawidlowej wyceny zadania oraz

wykonania robét.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajagcy w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (SIWZ) w rozdziale III opisat
przedmiot zamoéwienia w sposéb jednoznaczny i wyczerpujacy, za pomocg dostatecznie doktadnych
i zrozumialych okre$len, uwzgledniajac wszystkie wymagania i okolicznos$ci moggce mieé wpltyw
na sporzadzenie oferty. Wedlug zapiséw SIWZ w ramach przedmiotowej inwestycji nalezy m. in.
usung¢ wszystkie karpy z pasa drogowego po usunietych drzewach. Zakres tych rob6t obejmuje
wykopanie i wywiezienie karp na odlegto$¢ do 6 km, wypelnienie dotéw po usunietych karpach
gruntem przydatnym do budowy nasypéw i odpowiednim zageszczeniem. Ilo$¢ karp do usuniecia
65 szt. Ponadto nadmieniam, ze Zamawiajgcy w zapisach SIWZ zaleca Wykonawcy
przeprowadzenie wizji lokalnej co pozwoli na uzyskanie dodatkowych informacji niezbednych do

sporzadzenia prawidlowej wyceny zadania oraz wykonania robot.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz ode\Xiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia specyfikacji

istotnych warunkéw zamdwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.




